
Linka 820 Česká Třebová - Němčice - Litomyšl - Osík - Dolní Újezd - Horní Újezd - Budislav - Proseč platnost od 11.12.2011

návrh jízdního řádu sobota, neděle, svátek

116 100 102 104 106 108 110 112 114 117 101 103 105 107 109 111 113 115
6,+ 6,+ 6,+ 6,+ 6,+ 6,+ 6,+ 6,+ 6,+ 6,+ 6,+ 6,+ 6,+ 6,+ 6,+ 6,+ 6,+

příj. vlaku od Pardubic 8:40 13:15 17:16 příj. vlaku od Pardubic (a Prahy) 2:01 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

příj. od Hlinska (a Havl. Brodu) 8:40 13:16 17:17 6:49 8:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Skuteč,Žďárec u Sk.,žel.st. 8:47 13:22 17:22 příj. vlaku od Svitav (a Brna) 6:40 8:54 17:12 neděle
Skuteč,,Vítězslava Nováka 8:50 13:25 17:25 16:52

Skuteč,,gymnázium 8:51 13:26 17:26 příj. vlaku od Zábřehu (a Olomouce) 1:37 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Skuteč,,nám. 8:52 13:27 17:27 7:07 9:07 13:07 15:07 17:07 19:07

Skuteč,,nám. 8:55 13:30 17:30 Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 2:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Skuteč,Lažany 8:57 13:32 17:32 Česká Třebová, Beseda 2:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Předhradí 9:00 13:35 17:35 Česká Třebová, pivovar. 2:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Perálec,Kutřín 9:03 13:38 17:38 Česká Třebová, Svinná, rozc. 2:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Perálec 9:06 13:41 17:41 Němčice,Zhoř 2:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Zderaz 9:08 13:43 17:43 Němčice,Člupek 2:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Proseč,Podměstí 9:11 13:46 17:46 Němčice,,rozc.1.3 2:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
Proseč 9:13 13:48 17:48 Litomyšl,,zámek 2:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Proseč 5:50 7:50 9:14 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 Litomyšl,,aut.nádr. 2:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Proseč,Posekanec 5:53 7:53 9:17 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 Litomyšl,,aut.nádr. 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Budislav,,pošta 5:56 7:56 9:20 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 Osík,,u mostu 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Budislav,,u Krčmy 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 Osík,,cihelna 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Poříčí u Litomyšle 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 Osík,,pošta 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
Poříčí u Litomyšle,Mladočov 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 Osík,,ins.st. 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
Desná,,Podháj 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 Dolní Újezd,,lihovar 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Desná,,ObÚ 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 Dolní Újezd,,pošta 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Desná,,u Zavoralů 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 Dolní Újezd,,pošta 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Dolní Újezd,,u Koruny 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 Dolní Újezd,,u Koruny 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Dolní Újezd,,pošta 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 Desná,,u Zavoralů 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Dolní Újezd,,pošta 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 Desná,,ObÚ 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Dolní Újezd,,lihovar 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 Desná,,Podháj 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Osík,,ins.st. 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 Poříčí u Litomyšle,Mladočov 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
Osík,,pošta 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 Poříčí u Litomyšle 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Osík,,cihelna 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 Budislav,,u Krčmy 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Osík,,u mostu 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 Budislav,,pošta 8:00 9:25 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Litomyšl,,aut.nádr. 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 Proseč,Posekanec 8:02 9:27 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Litomyšl,,aut.nádr. 1:10 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:27 Proseč 8:05 9:30 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
Litomyšl,,zámek 1:11 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:28 Proseč 8:08 12:08 16:08
Němčice,,rozc.1.3 1:13 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:30 Proseč,Podměstí 8:09 12:09 16:09
Němčice,Člupek 1:15 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:32 Zderaz,,křiž. 8:12 12:12 16:12
Němčice,Zhoř 1:18 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:35 Perálec 8:14 12:14 16:14
Česká Třebová, Svinná, rozc. 1:19 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:36 Perálec,Kutřín 8:17 12:17 16:17
Česká Třebová, pivovar. 1:22 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:39 Předhradí 8:21 12:21 16:21
Česká Třebová, sídl.Trávník 1:24 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:41 Skuteč,Lažany 8:24 12:24 16:24
Česká Třebová,,Terminál J.Pernera 1:26 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:43 Skuteč,,nám. 8:27 12:27 16:27
odj. vlaku do Pardubic (a Prahy) 1:39 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 Skuteč,,nám. 8:28 12:28 16:28

7:09 9:09 13:09 15:09 17:09 19:09 Skuteč,,gymnázium 8:29 12:29 16:29
odj. vlaku do Svitav (a Brna) 7:18 18:48 Skuteč,,Vítězslava Nováka 8:30 12:30 16:30
odj. vlaku do Zábřehu (a Olomouce) 2:03 6:52 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52 Skuteč,Žďárec u Sk.,žel.st. 8:33 12:33 16:33

6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 odj. vlaku do Pardubic 8:43 13:17 16:42

odj. vlaku do Hlinska (a Havl. Brodu) 8:42 12:41 16:41

číslo turnusu
číslo spoje

omezení jízdy

číslo turnusu
číslo spoje

omezení jízdy


